2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 января 2020 г.                                     № 5 - па                                                    п. Эгвекинот

О создании единой комиссии Администрации городского округа Эгвекинот

по осуществлению закупок для муниципальных нужд городского округа Эгвекинот

и Администрации городского округа Эгвекинот
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация городского округа Эгвекинот
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав единой комиссии Администрации городского округа Эгвекинот по осуществлению закупок для муниципальных нужд городского округа Эгвекинот и Администрации городского округа Эгвекинот.
2. Утвердить прилагаемое  Положение о единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд городского округа Эгвекинот и Администрации городского округа Эгвекинот.

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 25 января 2019 г. № 18-па «О создании  единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей)».
4. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот        Абакарова А.М.
Заместитель Главы Администрации                                           И.Л. Спиридонова

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 21 января 2020 г. № 5 -па

Состав
единой комиссии по осуществлению закупок
для муниципальных нужд городского округа Эгвекинот и

Администрации городского округа Эгвекинот
Абакаров Абулмуслим Мутаевич
– первый заместитель Главы Администрации - начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот, председатель единой комиссии;
Горностаев Виктор Викторович

– заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот - начальник  отдела промышленности, транспорта, связи, ТЭК, заместитель председателя единой комиссии;

Катаева Татьяна Александровна
– начальник отдела муниципальных закупок Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот, секретарь единой комиссии.

Члены единой комиссии:

Гусева Оксана Александровна

Егорова Анна Васильевна
 – консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации городского округа Эгвекинот;

 – заместитель начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот - начальник правового отдела;

Кабанова Любовь Ивановна

Кондрашин Александр Николаевич
– начальник отдела градостроительства и архитектуры Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот;

– заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот - начальник отдела ЖКХ Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот;

Миронова Елена Анатольевна

– начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации городского округа Эгвекинот;

Савицкая Оксана Дмитриевна

– консультант отдела муниципальных закупок Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот.